
LIGA GALEGA INFANTIL XOR. 3
Riazor. Piscina de 25 m. Cronometraxe manual.

Orcana v.0.0.11beta Marca de tempo: 20240415133940 Páxina 1

1.- 400 m Estilos Masculino (TIM) 2024-04-13 17:00

INFA_M

1 1144176 CILLERO GARCÍA, Antón 08 CDELMAR 5:03.07 0.0
50 m: 32.30 32.30 100 m: 1:08.95 36.65 150 m: 1:49.96 41.01 200 m: 2:30.77 40.81

250 m: 3:13.15 42.38 300 m: 3:57.03 43.88 350 m: 4:30.49 33.46 400 m: 5:03.07 32.58

2 1143971 GERVENO PRADA, Luis 09 CASINOC 5:07.53 0.0
50 m: 33.62 33.62 100 m: 1:12.21 38.59 150 m: 1:53.92 41.71 200 m: 2:35.67 41.75

250 m: 3:15.32 39.65 300 m: 3:57.21 41.89 350 m: 4:33.26 36.05 400 m: 5:07.53 34.27

3 1186861 SOBRINO NOGALES, Sebastian 08 CASINOC 5:08.84 0.0
50 m: 32.19 32.19 100 m: 1:08.53 36.34 150 m: 1:49.89 41.36 200 m: 2:30.56 40.67

250 m: 3:15.73 45.17 300 m: 4:01.59 45.86 350 m: 4:35.65 34.06 400 m: 5:08.84 33.19

4 1147193 FREIRE ALVAREZ, Ivan 09 CNLICEO 5:20.23 0.0
50 m: 33.98 33.98 100 m: 1:13.88 39.90 150 m: 1:57.02 43.14 200 m: 2:38.40 41.38

250 m: 3:23.20 44.80 300 m: 4:08.34 45.14 350 m: 4:44.66 36.32 400 m: 5:20.23 35.57

5 1144415 NISTAL PALACIOS, Rafael 09 CASINOC 5:24.25 0.0
50 m: 33.91 33.91 100 m: 1:16.51 42.60 150 m: 1:58.13 41.62 200 m: 2:39.24 41.11

250 m: 3:24.27 45.03 300 m: 4:10.10 45.83 350 m: 5:48.55 1:38.45 400 m: 5:24.25 59:36.70

6 1224730 FERNANDEZ RIVEIRA, Samuel 09 CNORDES 5:25.60 0.0
50 m: 35.77 35.77 100 m: 1:16.56 40.79 150 m: 1:58.59 42.03 200 m: 2:41.11 42.52

250 m: 3:27.65 46.54 300 m: 4:14.34 46.69 350 m: 4:50.58 36.24 400 m: 5:25.60 35.02

BAI 1144105 BAO PURRIÑOS, Manuel 08 CNLICEO 0,0

DVI 1147173 LOPEZ TURIÑO, Hugo 09 CNLICEO 0,0
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2.- 400 m Estilos Feminino (TIM) 2024-04-13 17:00

INFA_F

1 1143978 GIL GARNACHO, Carlota 09 CASINOC 5:17.81 0.0
50 m: 34.93 34.93 100 m: 1:16.07 41.14 150 m: 1:56.45 40.38 200 m: 2:35.12 38.67

250 m: 3:21.31 46.19 300 m: 4:07.93 46.62 350 m: 4:43.67 35.74 400 m: 5:17.81 34.14

2 1146991 CANALDA RAMOS, Laura 09 NCORUÑA 5:22.58 0.0
50 m: 34.27 34.27 100 m: 1:12.27 38.00 150 m: 1:52.79 40.52 200 m: 2:32.21 39.42

250 m: 3:19.36 47.15 300 m: 4:08.82 49.46 350 m: 4:46.79 37.97 400 m: 5:22.58 35.79

3 1191910 INSUA REY, Carmela 09 ADFOGAR 5:29.00 0.0
50 m: 35.07 35.07 100 m: 1:14.34 39.27 150 m: 1:58.61 44.27 200 m: 2:42.65 44.04

250 m: 3:28.74 46.09 300 m: 4:16.85 48.11 350 m: 4:53.64 36.79 400 m: 5:29.00 35.36

4 1144162 CABANAS DEL RIO, Carla 09 CASINOC 5:32.14 0.0
50 m: 38.70 38.70 100 m: 1:23.03 44.33 150 m: 2:04.09 41.06 200 m: 2:44.22 40.13

250 m: 3:30.38 46.16 300 m: 4:15.40 45.02 350 m: 4:54.81 39.41 400 m: 5:32.14 37.33

5 1146969 FEAL DEVESA, Carlota 09 CULLERED 5:45.28 0.0
50 m: 36.92 36.92 100 m: 1:20.15 43.23 150 m: 2:07.87 47.72 200 m: 2:52.96 45.09

250 m: 3:40.96 48.00 300 m: 4:29.45 48.49 350 m: 5:07.59 38.14 400 m: 5:45.28 37.69

6 1203742 GUIRADO AGRA, Sofia 09 CULLERED 5:49.94 0.0
50 m: 36.50 36.50 100 m: 1:20.74 44.24 150 m: 2:04.95 44.21 200 m: 2:49.53 44.58

250 m: 3:40.08 50.55 300 m: 4:32.07 51.99 350 m: 5:12.16 40.09 400 m: 5:49.94 37.78

NPR 1144648 CEBEY FIDALGO, Olaya 09 CNLICEO 0,0
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3.- 50 m Costas Masculino (TIM) 2024-04-13 17:00

INFA_M

1 1023160 ORTEGA CRUZ, German 09 CASINOC 31.87 0.0

2 1185607 GIL - RIVERA BARBEITO, Hugo 09 ADFOGAR 33.45 0.0

3 1146972 OLVEIRA BARTOLOME, Pedro 08 NCORUÑA 34.30 0.0

4 1144423 IGLESIAS PEÑA, Gabriel 09 CASINOC 34.41 0.0

5 1144159 GUITIAN LOPEZ, Iago 10 ADFOGAR 35.00 0.0

6 1147333 FARTO TABOADA, Mateo 10 NCORUÑA 37.95 0.0
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Orcana v.0.0.11beta Marca de tempo: 20240415133940 Páxina 4

4.- 50 m Costas Feminino (TIM) 2024-04-13 17:00

INFA_F

1 1203742 GUIRADO AGRA, Sofia 09 CULLERED 35.05 0.0

2 1226321 LOPEZ SUAREZ, Alda 10 CNORDES 36.25 0.0

3 1147228 ABAD PAMPIN, Uxia 09 NCORUÑA 37.29 0.0

4 1226320 GESTAL BOQUETE, Andrea 10 CNORDES 40.25 0.0

5 1144160 FERREÑO LOURO, Andrea 09 CASINOC 41.18 0.0

6 1231549 SUAREZ INSUA, Lucia 10 ADFOGAR 45.25 0.0

BAI 1186852 DE CASTRO MUNIN, Sofia 10 CASINOC 0,0



LIGA GALEGA INFANTIL XOR. 3
Riazor. Piscina de 25 m. Cronometraxe manual.

Orcana v.0.0.11beta Marca de tempo: 20240415133940 Páxina 5

5.- 200 m Libre Masculino (TIM) 2024-04-13 17:00

INFA_M

1 1023167 PENAS CAYADO, Fernando 09 CASINOC 2:02.06 0.0
50 m: 28.15 28.15 100 m: 59.15 31.00 150 m: 1:30.47 31.32 200 m: 2:02.06 31.59

2 1180199 CASAL CANCELA, Carlos 10 ADFOGAR 2:07.12 0.0
50 m: 30.51 30.51 100 m: 1:02.29 31.78 150 m: 1:35.05 32.76 200 m: 2:07.12 32.07

3 1146785 ALCALDE MAHIA, Jun Bin 08 NCORUÑA 2:07.44 0.0
50 m: 29.86 29.86 100 m: 1:02.45 32.59 150 m: 1:35.09 32.64 200 m: 2:07.44 32.35

4 1147173 LOPEZ TURIÑO, Hugo 09 CNLICEO 2:11.38 0.0
50 m: 29.48 29.48 100 m: 1:02.22 32.74 150 m: 1:36.46 34.24 200 m: 2:11.38 34.92

5 1253930 REY VILARES, David 10 CNLICEO 2:40.25 0.0
50 m: 34.77 34.77 100 m: 1:16.30 41.53 150 m: 1:59.36 43.06 200 m: 2:40.25 40.89

DSA 1205813 FERNANDEZ PUÑAL, Gabriel 09 ADFOGAR 0,0
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6.- 200 m Libre Feminino (TIM) 2024-04-13 17:00

INFA_F

1 1144900 RODRIGUEZ VIÑA, Valeria 09 ADFOGAR 2:21.31 0.0
50 m: 33.91 33.91 100 m: 1:10.06 36.15 150 m: 1:46.09 36.03 200 m: 2:21.31 35.22

2 1199124 PEREZ FIGUEROA, Sabela 10 NCORUÑA 2:25.91 0.0
50 m: 34.58 34.58 100 m: 1:11.20 36.62 150 m: 1:48.98 37.78 200 m: 2:25.91 36.93

3 1147228 ABAD PAMPIN, Uxia 09 NCORUÑA 2:34.13 0.0
50 m: 36.06 36.06 100 m: 1:14.45 38.39 150 m: 1:54.36 39.91 200 m: 2:34.13 39.77

4 1147330 MENDEZ LOPEZ, Helena 10 NCORUÑA 2:35.81 0.0
50 m: 37.08 37.08 100 m: 1:16.67 39.59 150 m: 1:57.35 40.68 200 m: 2:35.81 38.46

5 1187884 BARREIRA PERMUY, Lucia 09 NCORUÑA 2:38.56 0.0
50 m: 37.51 37.51 100 m: 1:17.67 40.16 150 m: 1:58.32 40.65 200 m: 2:38.56 40.24

6 1236267 RODRIGUEZ GARCÍA, Martina Laura 10 CNLICEO 2:39.06 0.0
50 m: 35.78 35.78 100 m: 1:15.52 39.74 150 m: 1:57.31 41.79 200 m: 2:39.06 41.75

7 1231593 MALLO RODRIGUEZ, Erika 10 CNORDES 2:44.16 0.0
50 m: 38.20 38.20 100 m: 1:21.03 42.83 150 m: 2:03.91 42.88 200 m: 2:44.16 40.25

NPR 1144648 CEBEY FIDALGO, Olaya 09 CNLICEO 0,0
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7.- 200 m Braza Masculino (TIM) 2024-04-13 17:00

INFA_M

1 1195558 VICENTE MEIER, Alex 10 ADFOGAR 3:12.69 0.0
50 m: 43.77 43.77 100 m: 1:32.33 48.56 150 m: 2:22.18 49.85 200 m: 3:12.69 50.51

2 1185592 MACEIRAS SUÁREZ, Diego 10 NCORUÑA 3:14.25 0.0
50 m: 42.88 42.88 100 m: 1:32.78 49.90 150 m: 2:24.44 51.66 200 m: 3:14.25 49.81

3 1253930 REY VILARES, David 10 CNLICEO 3:41.95 0.0
50 m: 48.34 48.34 100 m: 1:45.79 57.45 150 m: 2:45.58 59.79 200 m: 3:41.95 56.37

DVI 1144853 GONZALEZ PREGO, Xose 08 NCORUÑA 0,0
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8.- 200 m Braza Feminino (TIM) 2024-04-13 17:00

INFA_F

1 1143978 GIL GARNACHO, Carlota 09 CASINOC 3:01.02 0.0
50 m: 41.66 41.66 100 m: 1:28.70 47.04 150 m: 2:14.82 46.12 200 m: 3:01.02 46.20

2 1199124 PEREZ FIGUEROA, Sabela 10 NCORUÑA 3:18.95 0.0
50 m: 45.76 45.76 100 m: 1:36.48 50.72 150 m: 2:27.69 51.21 200 m: 3:18.95 51.26
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9.- 1500 m Libre Masculino (TIM) 2024-04-13 17:00

INFA_M

1 1143983 SUAREZ MARTINEZ, Pedro 10 CASINOC 17:27.97 0.0
50 m: 31.33 31.33 100 m: 1:05.98 34.65 150 m: 1:41.13 35.15 200 m: 2:16.10 34.97

250 m: 2:51.29 35.19 300 m: 3:26.65 35.36 350 m: 4:01.46 34.81 400 m: 4:36.23 34.77
450 m: 5:11.35 35.12 500 m: 5:46.82 35.47 550 m: 6:22.17 35.35 600 m: 6:57.26 35.09
650 m: 7:32.72 35.46 700 m: 8:07.84 35.12 750 m: 8:43.22 35.38 800 m: 9:18.73 35.51
850 m: 9:54.10 35.37 900 m: 10:29.67 35.57 950 m: 11:04.16 34.49 1000 m: 11:39.52 35.36

1050 m: 12:13.96 34.44 1100 m: 12:49.38 35.42 1150 m: 13:24.63 35.25 1200 m: 13:59.83 35.20
1250 m: 14:34.59 34.76 1300 m: 15:10.45 35.86 1350 m: 15:45.64 35.19 1400 m: 16:20.83 35.19
1450 m: 16:56.58 35.75 1500 m: 17:27.97 31.39

2 1187886 GARCIA AROCHENA, Jacobo Javier 09 NCORUÑA 18:20.46 0.0
50 m: 32.90 32.90 100 m: 1:08.87 35.97 150 m: 1:45.21 36.34 200 m: 2:21.50 36.29

250 m: 2:57.88 36.38 300 m: 3:34.38 36.50 350 m: 4:10.91 36.53 400 m: 4:47.56 36.65
450 m: 5:24.40 36.84 500 m: 6:01.50 37.10 550 m: 6:38.32 36.82 600 m: 7:15.70 37.38
650 m: 7:52.14 36.44 700 m: 8:29.44 37.30 750 m: 9:06.79 37.35 800 m: 9:43.66 36.87
850 m: 10:21.02 37.36 900 m: 10:57.67 36.65 950 m: 11:34.68 37.01 1000 m: 12:11.91 37.23

1050 m: 12:49.31 37.40 1100 m: 13:26.21 36.90 1150 m: 14:03.63 37.42 1200 m: 14:41.08 37.45
1250 m: 15:17.59 36.51 1300 m: 15:54.77 37.18 1350 m: 16:31.61 36.84 1400 m: 17:09.05 37.44
1450 m: 17:45.63 36.58 1500 m: 18:20.46 34.83

3 1185616 LOPEZ CASTRO, Manuel 10 ADFOGAR 18:21.05 0.0
50 m: 32.14 32.14 100 m: 1:07.03 34.89 150 m: 1:42.39 35.36 200 m: 2:19.26 36.87

250 m: 2:55.05 35.79 300 m: 3:31.49 36.44 350 m: 4:07.59 36.10 400 m: 4:44.83 37.24
450 m: 5:20.52 35.69 500 m: 5:57.14 36.62 550 m: 6:33.49 36.35 600 m: 7:10.20 36.71
650 m: 7:46.82 36.62 700 m: 8:24.06 37.24 750 m: 9:01.74 37.68 800 m: 9:39.18 37.44
850 m: 10:15.90 36.72 900 m: 10:52.96 37.06 950 m: 11:30.88 37.92 1000 m: 12:07.91 37.03

1050 m: 12:45.23 37.32 1100 m: 13:22.60 37.37 1150 m: 14:00.21 37.61 1200 m: 14:37.97 37.76
1250 m: 15:15.34 37.37 1300 m: 15:53.52 38.18 1350 m: 16:30.94 37.42 1400 m: 17:08.18 37.24
1450 m: 17:44.84 36.66 1500 m: 18:21.05 36.21

4 1198882 MUIÑO GARCÍA, Alejandro 09 CNLICEO 18:29.88 0.0
50 m: 31.04 31.04 100 m: 1:05.66 34.62 150 m: 1:41.35 35.69 200 m: 2:17.69 36.34

250 m: 2:54.16 36.47 300 m: 3:30.94 36.78 350 m: 4:07.82 36.88 400 m: 4:44.85 37.03
450 m: 5:21.82 36.97 500 m: 5:59.44 37.62 550 m: 6:36.51 37.07 600 m: 7:13.88 37.37
650 m: 7:52.29 38.41 700 m: 8:29.13 36.84 750 m: 9:06.44 37.31 800 m: 9:43.63 37.19
850 m: 10:21.16 37.53 900 m: 10:58.73 37.57 950 m: 11:36.41 37.68 1000 m: 12:14.07 37.66

1050 m: 12:51.63 37.56 1100 m: 13:29.76 38.13 1150 m: 14:07.63 37.87 1200 m: 14:45.91 38.28
1250 m: 15:23.73 37.82 1300 m: 16:01.44 37.71 1350 m: 16:39.23 37.79 1400 m: 17:16.79 37.56
1450 m: 17:53.84 37.05 1500 m: 18:29.88 36.04

5 1185607 GIL - RIVERA BARBEITO, Hugo 09 ADFOGAR 18:32.62 0.0
50 m: 33.24 33.24 100 m: 1:08.68 35.44 150 m: 1:44.68 36.00 200 m: 2:21.39 36.71

250 m: 2:58.71 37.32 300 m: 3:36.08 37.37 350 m: 4:13.11 37.03 400 m: 4:50.46 37.35
450 m: 5:27.43 36.97 500 m: 6:04.61 37.18 550 m: 6:42.64 38.03 600 m: 7:20.25 37.61
650 m: 7:57.99 37.74 700 m: 8:36.27 38.28 750 m: 9:14.43 38.16 800 m: 9:51.86 37.43
850 m: 10:29.71 37.85 900 m: 11:07.49 37.78 950 m: 11:45.99 38.50 1000 m: 12:23.89 37.90

1050 m: 13:01.36 37.47 1100 m: 13:38.64 37.28 1150 m: 14:16.02 37.38 1200 m: 14:53.43 37.41
1250 m: 15:30.77 37.34 1300 m: 16:08.18 37.41 1350 m: 16:45.46 37.28 1400 m: 17:22.30 36.84
1450 m: 17:59.49 37.19 1500 m: 18:32.62 33.13

6 1147193 FREIRE ALVAREZ, Ivan 09 CNLICEO 18:44.01 0.0
50 m: 33.54 33.54 100 m: 1:09.85 36.31 150 m: 1:46.47 36.62 200 m: 2:23.71 37.24

250 m: 3:00.82 37.11 300 m: 3:37.96 37.14 350 m: 4:15.97 38.01 400 m: 4:54.10 38.13
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450 m: 5:31.73 37.63 500 m: 6:09.49 37.76 550 m: 6:47.67 38.18 600 m: 7:25.20 37.53
650 m: 8:03.04 37.84 700 m: 8:41.07 38.03 750 m: 9:19.29 38.22 800 m: 9:57.26 37.97
850 m: 10:34.76 37.50 900 m: 11:12.24 37.48 950 m: 11:50.10 37.86 1000 m: 12:27.57 37.47

1050 m: 13:05.69 38.12 1100 m: 13:43.61 37.92 1150 m: 14:21.41 37.80 1200 m: 14:59.27 37.86
1250 m: 15:37.02 37.75 1300 m: 16:15.20 38.18 1350 m: 16:53.22 38.02 1400 m: 17:31.13 37.91
1450 m: 18:06.21 35.08 1500 m: 18:44.01 37.80

7 1144159 GUITIAN LOPEZ, Iago 10 ADFOGAR 19:48.47 0.0
50 m: 34.53 34.53 100 m: 1:12.70 38.17 150 m: 1:51.70 39.00 200 m: 2:31.47 39.77

250 m: 3:10.46 38.99 300 m: 3:50.07 39.61 350 m: 4:29.76 39.69 400 m: 5:09.77 40.01
450 m: 5:49.38 39.61 500 m: 550 m: 600 m:
650 m: 700 m: 9:08.70 3:19.32 750 m: 9:49.32 40.62 800 m: 10:29.39 40.07
850 m: 11:09.17 39.78 900 m: 11:49.20 40.03 950 m: 12:29.54 40.34 1000 m: 13:09.73 40.19

1050 m: 13:50.17 40.44 1100 m: 14:29.95 39.78 1150 m: 15:09.64 39.69 1200 m: 15:50.20 40.56
1250 m: 16:29.98 39.78 1300 m: 17:09.92 39.94 1350 m: 17:50.79 40.87 1400 m: 18:30.82 40.03
1450 m: 19:10.35 39.53 1500 m: 19:48.47 38.12

BAI 1144105 BAO PURRIÑOS, Manuel 08 CNLICEO 0,0
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10.- 200 m Costas Feminino (TIM) 2024-04-13 17:00

INFA_F

1 1187883 ARRUÑADA VAZQUEZ, Carmen 10 NCORUÑA 2:40.27 0.0
50 m: 38.47 38.47 100 m: 1:18.73 40.26 150 m: 1:59.57 40.84 200 m: 2:40.27 40.70
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11.- 200 m Costas Masculino (TIM) 2024-04-13 17:00

INFA_M

1 1146785 ALCALDE MAHIA, Jun Bin 08 NCORUÑA 2:17.83 0.0
50 m: 31.99 31.99 100 m: 1:06.87 34.88 150 m: 1:42.45 35.58 200 m: 2:17.83 35.38

2 1023167 PENAS CAYADO, Fernando 09 CASINOC 2:21.10 0.0
50 m: 31.97 31.97 100 m: 1:07.07 35.10 150 m: 1:43.71 36.64 200 m: 2:21.10 37.39

3 1146972 OLVEIRA BARTOLOME, Pedro 08 NCORUÑA 2:36.49 0.0
50 m: 36.45 36.45 100 m: 1:16.01 39.56 150 m: 1:57.14 41.13 200 m: 2:36.49 39.35

4 1147333 FARTO TABOADA, Mateo 10 NCORUÑA 2:53.38 0.0
50 m: 40.81 40.81 100 m: 1:25.12 44.31 150 m: 2:10.12 45.00 200 m: 2:53.38 43.26

5 1192779 PÉREZ MOURE, César 10 CDELMAR 2:58.42 0.0
50 m: 41.63 41.63 100 m: 1:27.64 46.01 150 m: 2:13.16 45.52 200 m: 2:58.42 45.26
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12.- 100 m Bolboreta Feminino (TIM) 2024-04-13 17:00

INFA_F

1 1236267 RODRIGUEZ GARCÍA, Martina Laura 10 CNLICEO 1:22.45 0.0
50 m: 36.96 36.96 100 m: 1:22.45 45.49

2 1144160 FERREÑO LOURO, Andrea 09 CASINOC 1:25.73 0.0
50 m: 38.70 38.70 100 m: 1:25.73 47.03
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13.- 100 m Bolboreta Masculino (TIM) 2024-04-13 17:00

INFA_M

1 1186861 SOBRINO NOGALES, Sebastian 08 CASINOC 1:03.19 0.0
50 m: 29.73 29.73 100 m: 1:03.19 33.46

2 1144423 IGLESIAS PEÑA, Gabriel 09 CASINOC 1:05.71 0.0
50 m: 30.08 30.08 100 m: 1:05.71 35.63

3 1244360 LAVANDEIRA AMADO, Alvaro 09 ADFOGAR 1:07.88 0.0
50 m: 30.62 30.62 100 m: 1:07.88 37.26

4 1023160 ORTEGA CRUZ, German 09 CASINOC 1:11.24 0.0
50 m: 32.85 32.85 100 m: 1:11.24 38.39

5 1144415 NISTAL PALACIOS, Rafael 09 CASINOC 1:12.48 0.0
50 m: 33.53 33.53 100 m: 1:12.48 38.95

6 1198882 MUIÑO GARCÍA, Alejandro 09 CNLICEO 1:15.16 0.0
50 m: 32.68 32.68 100 m: 1:15.16 42.48
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14.- 50 m Libre Feminino (TIM) 2024-04-13 17:00

INFA_F

1 1146991 CANALDA RAMOS, Laura 09 NCORUÑA 29.64 0.0

2 1144900 RODRIGUEZ VIÑA, Valeria 09 ADFOGAR 29.92 0.0

3 1191910 INSUA REY, Carmela 09 ADFOGAR 30.32 0.0

4 1144162 CABANAS DEL RIO, Carla 09 CASINOC 30.91 0.0

5 1187884 BARREIRA PERMUY, Lucia 09 NCORUÑA 31.28 0.0

6 1226321 LOPEZ SUAREZ, Alda 10 CNORDES 31.30 0.0

7 1146969 FEAL DEVESA, Carlota 09 CULLERED 31.76 0.0

8 1187883 ARRUÑADA VAZQUEZ, Carmen 10 NCORUÑA 32.62 0.0

9 1147330 MENDEZ LOPEZ, Helena 10 NCORUÑA 33.52 0.0

10 1231593 MALLO RODRIGUEZ, Erika 10 CNORDES 34.70 0.0

11 1231549 SUAREZ INSUA, Lucia 10 ADFOGAR 36.40 0.0

12 1226320 GESTAL BOQUETE, Andrea 10 CNORDES 36.85 0.0

BAI 1186852 DE CASTRO MUNIN, Sofia 10 CASINOC 0,0



LIGA GALEGA INFANTIL XOR. 3
Riazor. Piscina de 25 m. Cronometraxe manual.

Orcana v.0.0.11beta Marca de tempo: 20240415133940 Páxina 16

15.- 50 m Libre Masculino (TIM) 2024-04-13 17:00

INFA_M

1 1144176 CILLERO GARCÍA, Antón 08 CDELMAR 26.20 0.0

2 1244360 LAVANDEIRA AMADO, Alvaro 09 ADFOGAR 27.21 0.0

3 1143983 SUAREZ MARTINEZ, Pedro 10 CASINOC 27.57 0.0

4 1143971 GERVENO PRADA, Luis 09 CASINOC 27.78 0.0

5 1144853 GONZALEZ PREGO, Xose 08 NCORUÑA 28.12 0.0

6 1224730 FERNANDEZ RIVEIRA, Samuel 09 CNORDES 28.41 0.0

7 1180199 CASAL CANCELA, Carlos 10 ADFOGAR 28.53 0.0

8 1187886 GARCIA AROCHENA, Jacobo Javier 09 NCORUÑA 28.83 0.0

9 1185616 LOPEZ CASTRO, Manuel 10 ADFOGAR 29.54 0.0

10 1205813 FERNANDEZ PUÑAL, Gabriel 09 ADFOGAR 32.22 0.0

11 1185592 MACEIRAS SUÁREZ, Diego 10 NCORUÑA 34.01 0.0

12 1195558 VICENTE MEIER, Alex 10 ADFOGAR 34.16 0.0

13 1192779 PÉREZ MOURE, César 10 CDELMAR 34.21 0.0



LIGA GALEGA INFANTIL XOR. 3
Riazor. Piscina de 25 m. Cronometraxe manual.

Orcana v.0.0.11beta Marca de tempo: 20240415133940 Páxina 17

16.- 4x200 m Libre Feminino (TIM) 2024-04-13 17:00

INFA_F

1 00186 NCORUÑA 01 NCORUÑA 9:54.46 0.0
1146991 CANALDA RAMOS, Laura 09 50 m: 31.45 31.45 100 m: 1:05.70 34.25

150 m: 1:41.33 35.63 200 m: 2:16.75 35.42
1187883 ARRUÑADA VAZQUEZ, Carmen 10 250 m: 2:51.48 34.73 300 m: 3:28.47 36.99

350 m: 4:06.20 37.73 400 m: 4:44.13 37.93
1199124 PEREZ FIGUEROA, Sabela 10 450 m: 5:19.99 35.86 500 m: 5:59.18 39.19

550 m: 6:38.52 39.34 600 m: 7:16.66 38.14
1147330 MENDEZ LOPEZ, Helena 10 650 m: 7:53.02 36.36 700 m: 8:33.37 40.35

750 m: 9:14.53 41.16 800 m: 9:54.46 39.93

BAI 00287 CASINOC 0,0
50 m:



LIGA GALEGA INFANTIL XOR. 3
Riazor. Piscina de 25 m. Cronometraxe manual.

Orcana v.0.0.11beta Marca de tempo: 20240415133940 Páxina 18

17.- 4x200 m Libre Masculino (TIM) 2024-04-13 17:00

INFA_M

1 00617 ADFOGAR 01 ADFOGAR 8:49.42 0.0
1180199 CASAL CANCELA, Carlos 10 50 m: 30.20 30.20 100 m: 1:02.16 31.96

150 m: 1:34.61 32.45 200 m: 2:06.16 31.55
1185616 LOPEZ CASTRO, Manuel 10 250 m: 2:39.65 33.49 300 m: 3:16.83 37.18

350 m: 3:54.76 37.93 400 m: 4:32.45 37.69
1185607 GIL - RIVERA BARBEITO, Hugo 09 450 m: 5:03.19 30.74 500 m: 5:37.40 34.21

550 m: 6:12.09 34.69 600 m: 6:46.49 34.40
1244360 LAVANDEIRA AMADO, Alvaro 09 650 m: 7:14.57 28.08 700 m: 7:45.63 31.06

750 m: 8:17.86 32.23 800 m: 8:49.42 31.56

2 00287 CASINOC 01 CASINOC 8:49.44 0.0
1023167 PENAS CAYADO, Fernando 09 50 m: 28.66 28.66 100 m: 1:00.07 31.41

150 m: 1:31.88 31.81 200 m: 2:04.14 32.26
1143983 SUAREZ MARTINEZ, Pedro 10 250 m: 2:33.96 29.82 300 m: 3:07.84 33.88

350 m: 3:44.20 36.36 400 m: 4:19.98 35.78
1144423 IGLESIAS PEÑA, Gabriel 09 450 m: 4:50.77 30.79 500 m: 5:25.54 34.77

550 m: 6:01.76 36.22 600 m: 6:36.39 34.63
1144415 NISTAL PALACIOS, Rafael 09 650 m: 7:07.42 31.03 700 m: 7:41.35 33.93

750 m: 8:16.27 34.92 800 m: 8:49.44 33.17

3 01269 CNLICEO 01 CNLICEO 9:40.06 0.0
1198882 MUIÑO GARCÍA, Alejandro 09 50 m: 31.89 31.89 100 m: 1:07.89 36.00

150 m: 1:45.01 37.12 200 m: 2:21.35 36.34
1147193 FREIRE ALVAREZ, Ivan 09 250 m: 2:53.85 32.50 300 m: 3:29.96 36.11

350 m: 4:07.52 37.56 400 m: 4:44.18 36.66
1253930 REY VILARES, David 10 450 m: 5:19.96 35.78 500 m: 6:02.40 42.44

550 m: 6:46.37 43.97 600 m: 7:27.83 41.46
1147173 LOPEZ TURIÑO, Hugo 09 650 m: 7:57.46 29.63 700 m: 8:30.68 33.22

750 m: 9:05.62 34.94 800 m: 9:40.06 34.44


